
 
 

Администрация Парфинского муниципального района 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» П. ПАРФИНО                                                                       

П Р И К А З  
 

 

 
25.07.2023                                                                                                         №  47 
р.п. Парфино       
 

О назначении ответственных лиц  

 

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», п.п. «б» пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственных за профилактику коррупционных 

правонарушений:  

педагога – организатора Матвееву Светлану Юрьевну, 

тренера – преподавателя Наумова Владимира Ивановича. 

2. Назначить ответственным за осуществление деятельности по оценке 

коррупционных рисков, возникающих при реализации Учреждением своих 

функций, Рыбакова Евгения Валентиновича. 

3. Признать утратившим силу приказ МАУДО №ДЮСШ» п. Парфино 

от 28.02.2023 № 9 « О назначении ответственных лиц». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

 

 

Е.В. Рыбаков 

 
 


